標題　　　　　：【現業評議会】文部科学省 年度第２次政府予算要請行動への参加要請について（対2024
面のみ）
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1415
発信日付　　　： 年 月 日2023 11 16
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：福島県本部委員長様 佐賀県本部委員長様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会は、下記の通り文部科学省への第２次予算要請を行います。
　大変お忙しい中ではありますが、以下要請者のご参加をお願いします。

記

１．日程
　　＜集合時間＞ 年 月 日 水 　 ： 集合2023 11 22 ( ) 14 00
　　＜要請行動＞同日　 ： 　～　 ：15 00 15 30

．集合場所2
　　自治労中央本部　５階会議室
　〒 　東京都千代田区六番町 自治労会館  102-8464 1
　［電話］ 03-3263-0262
　　https://www.jichiro.gr.jp/access
※　　 自治労中央本部にて打合せ後、要請場所へ移動します。

３．参加要請者
　【学校給食部会】　佐賀　基山町職員労働組合　　　　山邊　久美子
　【学校用務員部会】福島　福島市役所職員労働組合　　大河内　学

４．出欠報告
　　出欠については事前に調整済みです。

５．旅費
　　本部旅費規程に基づき後日県本部に振り込みます。

　　ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、唐牛までご連絡をお願いしま
す。　 ：(TEL 03-3263-0276)